



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ: ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ: ಬೆಂಗಳೂರು

“ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ”

ವಿಷಯ: ಓಂ ಶಕ್ತಿ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇಲೆ ವಿಶೇಷ ಬಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮವು ತಮಿಳುನಾಡಿನ ಮೇಲ್ಮರವತ್ತೂರು ಓಂ ಶಕ್ತಿ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇಲೆ ಬಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಭಕ್ತಾಧಿಗಳ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರದಲ್ಲ ಕೆಂಪೆಗೌಡ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲ (ಮೊ.ಸಂ.7760990535), ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಘಟಕ-5, 6 ರಲ್ಲ ವಿಶೇಷ ಕೌಂಟರ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರಿಗೆ ಮಾದರಿಯ 55 ಆಸನಗಳ ವಾಹನಗಳು ಪ್ರತಿ ಕಿ.ಮೀಗೆ ರೂ.41/- ಹಾಗೂ ಅಂತರರಾಜ್ಯ ಪರ್ಮಿಟ್ ದರಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿಗಮವು ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇಲೆ ಬಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲಿದೆ.

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರದ ಹೊರತಾಗಿ ಇತರೆ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಹತ್ತಿರದ ಕರಾರುಸಾನಿಗಮದ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಮತ್ತು ಘಟಕಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿದಲ್ಲಿ ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇಲೆ ಬಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು.

ಪ್ರಯಾಣಿಕರು / ಭಕ್ತಾಧಿಗಳು / ಆಸಕ್ತದಾರರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಮುಖ್ಯ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ವಾ)



Karnataka State Road Transport Corporation

Central Office: Bengaluru

Press Note

Sub: Casual Contract special buses for Om Shakti Temple.

KSRTC has made arrangements for operation of buses on contract basis to Melmaravattur Om Shakti temple located in Tamilnadu. For the convenience of the devotees, KSRTC has established special contract booking counters at Mysore Road Bus Station Depot No. 5 & 6 and Kempegowda Bus station (7760990535) in Bangalore city.

Karnataka Sarige buses with 55 seats capacity will be provided at Rs.41/- per km and nominal Interstate permit fee will be charged.

Interested people / devotees can contact nearest Bus Station or Depot for booking of buses. KSRTC requests, Passengers / Devotees to avail this facility.

Sd/-
Chief Traffic Manager (Com)